

# ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2020

## – SAS

9 de julho de 2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2020 – SAS. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 148.2019.PE.054.2019.SEMASC.CPL4. OBJETO: Registro de preços para aquisição de mobiliário e equipamentos a serem utilizados nos cursos técnicos destinados ao Espaço Mulher Empreendedora da Prefeitura Municipal do Município de Jaboatão dos Guararapes. Lotes 01 e 10. REGISTRADA: MARCELO MOHALLEM – EPP – CNPJ: 13.579.783/0001-51. VALOR: R\$ 17.521,03 (dezessete mil quinhentos e vinte e um reais e três centavos). VIGÊNCIA: 05/02/2020 a 05/02/2021.

Jaboatão dos Guararapes, 05/02/2020.

Juliana Paranhos Macêdo Gomes Ferreira .

Secretária Executiva.

### LOTE 01 – MOBILIÁRIOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA MODELO	QNTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ARMÁRIO GRANDE COM 2 PORTAS, EM AÇO. TAMANHO 1,98m ALTURA x 0,90 cm LARGURA x 0,40 cm PROFUNDIDADE, COM 4 PRATELEIRAS.	UND	PANDIN	02	R\$ 549,50	R\$ 1.099,00
02	ARMÁRIO GRANDE, COM 2 PORTAS EM AÇO, TAMANHO 1,8 M ALTURA X 0,90 CM LARGURA X 0,40CM PROFUNDIDADE COM 4 PRATILEIRAS	UND	PANDIN	01	R\$ 1.067,00	R\$ 1.067,00
03	MESA DE PASSAR COM TAMPO DE MADEIRA E PASSADOR DE MANGAS, UTILAÇO MATERIAL METAL E MADEIRA, TAMPO RETANGULAR EM MADEIRA, REVESTIDO COM ESPUMA, 15MM	UND	PANDIN	01	R\$ 221,00	R\$ 221,00
04	POLTRONA HIDRÁULICA GIRATÓRIA, CABEÇOTE MÓVEL COM REGULAGEM DE ALTURA, PARAPÉ CROMADO, COR PRETO ACETINADO	UND	FRISOKAR	03	R\$ 976,66	R\$ 2.929,98
05	MESA MACA DE MASSAGEM ESTÉTICA DOBRÁVEL EM COURO SINTÉTICO COM ALCOCHOADO DE 5CM E AJUSTE DE ALTURA ENTRE 60CM E 80 CM, SUPORTA ATÉ 250 KG	UND	SANTA LUZIA	06	R\$782,83	R\$ 4.696,98

**VALOR TOTAL DO LOTE 01** R\$ 10.013,96 (dez mil, treze reais e noventa e seis centavos)

### LOTE 10 – DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA/MODELO	QNTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ESCADA 2 DEGRAUS EM AÇO, ESTRUTURA CONSTRUIDA EM TUBOS PINTADOS 7/8 DEGRAUS EM CHAPA, COM PISO ANTIDERRAPANTE, PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA TRATAMENTO ANTI FERRUGINOSO	UND	MOR	10	R\$ 167,94	R\$ 1.679,40
02	LIXEIRA 100 LITROS EM PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL COM ACABAMENTO POLIDO	UND	LAR PLÁSTICOS	07	R\$144,38	R\$ 1.010,66
03	BIOMBO DIVISÓRIA DE PVC SANFONADA – MEDINDO 2,20M X 1,85M	UND	SANTA LUZIA	03	R\$ 1.605,67	R\$ 4.817,01
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 10 R\$ 7.507,07</b> (sete mil, quinhentos e sete reais e sete centavos)						
<b>VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS R\$ 17.521,03</b> (dezesete mil, quinhentos e vinte e um reais e três centavos)						

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: [WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR](http://WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR) , PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014.

Publicado no Diário Oficial n.º 135, de 09 de Julho de 2020.